

ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ

N

9

01 03

2016

წინამდებარე ხელშეკრულება დაიდო

წელი

(შემსყიდველის დასახელება, იურიდიული მისამართი)

წარმოდგენილი მალვინა ოსეფაიშვილის (შემდგომში შემსყიდველი)

მეორეს მხრივ ი.მ. იუხი ნაღნაძე

(მიმწოდებლის დასახელება, იურიდიული მისამართი)

ჩოხრაყი დოქტი 10 (შემდგომში მიმწოდებელი)

შორის მიღწეული იქნა ურთიერთ შეთანხმება შემდეგზე: („სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ კანონის 23-ე მუხლით) ერთ პირთან მოლაპარაკებით საქონლის შესყიდვაზე

სამუხიფო საქონი

(მომსახურეობის მოკლე აღწერა)

600

ლარი

(ხელშეკრულების თანხა ციფრებით და სიტყვიერად)

ქვსალი თბ (შემდგომში ხელშეკრულების ფასი)

I შემსყიდველი ვალდებულია

1. აუნაზღაუროს მიმწოდებელს მიწოდებული საქონლის ღირებულება (ეტაპობრივად ან მთლიანი გადახდის გრაფიკით) უნაღდო ან ნაღდი ანგარიშსწორებით.
2. წარუდგინოს მიმწოდებელს საქონლის მიწოდების გეგმა გრაფიკი.
3. შეუწყვიტოს ხელშეკრულება არასათანადო შესრულების შემთხვევაში.
4. მიმწოდებელთან შეთანხმებით მოახდინოს საქონლის ფასების გადასირჯვა საჭიროების შემთხვევაში (ინფლაციის მაღალი დონე; სავალუტო კურსის მკვეთრი ცვლილება; საგადასახადო რეჟიმის შეცვლა). განახორციელოს საჭიროების შემთხვევაში კონტროლი ხელშეკრულების შესრულების მიმდინარეობაზე.
5. აწარმოოს სამუშაოების ხარისხის ინსპექტირება ხელშეკრულების შესრულების ნებისმიერ ეტაპზე.

II მიმწოდებლის ვალდებულება

1. გაუწიოს შემსყიდველს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული მომსახურეობა შემსყიდველის მიერ წარმოდგენილი ეტაპების და გრაფიკის მიხედვით.
2. მიმწოდებელი პასუხისმგებელია მიწოდებული საქონლის ხაარისხზე.
3. მიმწოდებელი ვალდებულია ჩააბაროს შემსყიდველს მიწოდებული საქონლის დოკუმენტაცია მიღება-ჩაბარების დამადასტურებელი დამოწმებით.
4. წარადგინოს ხელშეკრულების შესრულების გარანტია თუ ამას შემსყიდველი მოითხოვს.
5. შეასრულოს ხელშეკრულების ნაკისრი ვალდებულება 2016 წლის 05.03-დან

2016 წლის 31.12-მდე.

III ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა

ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შეუსრულებლობის შემთხვევაში

მიმწოდებელს ეკისრება 1% _____

(თანხა ციფრებით, სიტყვიერად და ვალუტის მიხედვით)
ოდენობის პირგასამტეხლო, რომლის გადახდა მოხდება მისთვის ასანაზღაურებელი
თანხიდან გამოქვითვის საშუალებით ან მის მიერ ამ თანხის გადახდის გზით
(შემსყიდველის წერილობითი მოთხოვნის მიღებიდან 10 დღის განმავლობაში)

IV ფორს-მაჟორული სიტუაცია

1. მხარეები პასუხს არ აგებენ დაკისრებულ ვალდებულების შესრულებაზე თუ ეს არის
ფორს-მაჟორული გარემოების შედეგი.
2. „ფორს-მაჟორი“ ნიშნავს მხარეებისათვის გაუთვალისწინებელ გარემოებას (სტიქია,
ტშმ, ეპიდემია, კარანტინი), რომელიც მხარეთა კონტროლს არ ექვემდებარება.

V სადაო საკითხების გადაწყვეტა

სადაო საკითხების წამოჭრის შემთხვევაში ორივე მხარეს დავის გადაჭრის მიზნით
შეუძლია მიმართოს საქართველოს სასამართლოს.

ხელშეკრულება ძალაშია: 2016 წლის 05.03 დან 2016 წლის 31.12.მდე

ხელის მოწერა, ბეჭედი



/ მალვინა ოსეფაიშვილი/
(შემსყიდველის სახელი, გვარი)

საიდენტიფიკაციო ნომერი: 242007555

ანგარიშის ნომერი :GE27LB0113115752257000

ბანკის დასახელება: ს/ს ლიბერთი ბანკი

ბანკის კოდი: LBRTGE22

ხელის მოწერა, ბეჭედი

ი. ჯაღანაძე / _____/

(მიმწოდებლის სახელი, გვარი)

მიღება-ჩაბარების აქტი

21.12, 2016წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთი მხრივ სსიპ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ჩაისუბნის საჯარო სკოლის დირექტორის მალვინა ოსეფაიშვილის სახით და მეორეს მხრივ მ.ოქო კალანდო შიდა ნომერი 46001004493 ამ აქტით ვადასტურებთ ერთმა მხარემ გადასცა და მეორემ შეიყიდა (237)ლარი. ოქო კალანდო

აქტი სწორია რაზედაც ვაწერთ ხელს:

მიმღები:

მ. ოსეფაიშვილი



გადამცემი:

ი. ენიშვილი

მიღება-ჩაბარების აქტი

13.05, 2016წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ჩაისუბნის საჯარო სკოლის დირექტორის მალვინა ოსეფაიშვილის სახით და მეორეს მხრივ მ. თეხი კანდუ შიდადი ნომერი 460000443, ამ აქტით ვადასტურებთ ერთმა მხარემ გადასცა და მეორემ შეიყიდა (151)ლარი. მთხოვრებელი 10 აპრ 2

აქტი სწორია რაზედაც ვაწერთ ხელს:

მიმღები:

მ. ოსეფაიშვილი



გადამცემი:

მ. თეხი კანდუ

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0274545680
---	-----------------------	----------------

2	21/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	19:53:58 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	იური კალანდაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	46001004943 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	ს.ს.ი.პ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩაისუბნის საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	242007555 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ჩოხატაური დუშბაძის N10 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ჩოხატაური სოფ. ჩაისუბანი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამგელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ელ. მარეგულირებელი	1	ცალი	4.0000	15.0000	60.0000
2	ბენზო ცელის კალგულატორი	2	ცალი	3.0000	18.0000	54.0000
3	ბენზო ცელის პრაკლატკა	3	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
4	კლუზი	4	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
5	სვეჩი	5	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
6	ცელის ძუა	6	მეტრი	15.0000	0.5000	7.5000
7	ბენზო ცელის დანა	7	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
8	ბენზო ცელის პორშინი და კალცო	8	კომპლექტი	1.0000	13.0000	13.0000
9	საქოქი	9	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
10	ტრანივი შნურიანი	10	ცალი	2.0000	6.5000	13.0000

13	237.5 - ორას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	21/11/2016	20:12:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

0274545680 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ღურსმანი	11	კმ	1.0000	2.5000	2.5000
12	ბოლტ-გაიკა	12	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
13	კარაბინი (კრუჩოკი)	13	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
14	სილიკონი	14	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
15	ბარის ტარი	15	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
16	საკიდი	16	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
17	საკეტის გული	17	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
18	ონკანი	18	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
19	ბარი	19	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000

13 237.5 - ორას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 21/11/2016 20:12:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0237217150
---	-----------------------	----------------

2	13/05/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:37:33 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	იური კალანდაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	46001004943 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	ს.ს.ი.პ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩაისუბნის საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	242007555 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	null ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ჩოხატაური სოფ. ჩაისუბანი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამგელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარის გული	1	ცალი	6.0000	5.0000	30.0000
2	ელ. ჩანგალი	2	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
3	შურუპი	3	ცალი	20.0000	-0.0500	1.0000
4	ანჯამა	4	ცალი	3.0000	1.2000	3.6000
5	აბე(პატარა)	5	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
6	აბე (დიდი)	6	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
7	ბოქლომი	7	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
8	შტეტსელი	8	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
9	ელ. ჩანგალი	9	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
10	ცირკული ცელის	10	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000

13	151.1 - ას ორმოცდათერთმეტი ლარი და ათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/05/2016	13:40:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამოებეჭდვის თარიღი 18/01/2017, 12:41:04

0237217150 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ბარი	11	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
12	ბარგალის საჭრელი ქვა (300მმ)	12	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
13	ონკანი	13	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
14	20მმ პლასმასის გადამყვანი	14	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
15	ატვიორკის ნაბორი	15	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000

13 151.1 - ას ორმოცდათერთმეტი ლარი და ათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18

მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

13/05/2016

13:40:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

მიღება-ჩაბარების აქტი

25.02, 2016წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ჩაისუბნის საჯარო სკოლის დირექტორის მალვინა ოსეფაიშვილის სახით და მეორეს მხრივ ი.მ. იუხიკაძე (პირადი ნომერი 46001004943), ამ აქტით ვადასტურებთ ერთმა მხარემ გადასცა და მეორემ შეიყიდა (12950)ლარი. მოწმეობა დიდი 50 ლ.

აქტი სწორია რაზედაც ვაწერთ ხელს:

მიმღები:

მ. ოსეფაიშვილი



გადამცემი:

ი. მ. იუხიკაძე

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0223218296
---	-----------------------	----------------

2	25/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:11:53 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	იური კალანდაძე	46001004943
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		

5	ს.ს.ი.პ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩაისუბნის საჯარო სკოლა	242007555
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ჩოხატაური დუშბაძის N10 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ჩოხატაური სოფ. ჩაისუბანი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ანჯამა ვეშის	1	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
2	ანჯამა	2	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
3	ნათურა	3	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
4	ელ.ჩანგალი	4	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
5	კარის გული	5	ცალი	2.0000	7.5000	15.0000
6	სილიკონი	6	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
7	ფილტრი წყლის	7	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
8	ეზოს კრანი	8	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
9	მილი	9	მეტრი	10.0000	1.5000	15.0000
10	როზეტი	10	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000

13	129.5 - ას ოცდაცხრა ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	25/02/2016	16:13:00
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0223218296 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
11	პაკლი	11	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
12	ცოცხი	12	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
13	მეტალის საჭრელი ქვა	13	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
14	საკეტის გული	14	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
15	გადასაბმელი	15	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000

13 129.5 - ას ოცდაცხრა ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი): 25/02/2016 დრო (საათი, წუთი): 16:13:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი): დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით